
 

あ 

 朝晩の冷え込みが厳しくなってきた今日この頃ですが、皆様、お元気

にお過ごしの事と存じます。朝と昼の寒暖差が大きくなり、寒い冬がもう

そこまで来ているようです。 

 「グループホームあんしんふらの」では７月から９月まで富良野神社例

大祭奉納参加や敬老会等を行ってまいりました。今回のお便りではイベ

ントの様子をご報告させていただきます。 

 本格的な冬を前に、お身体にお気を付けてお過し下さい。 

 

 
 

 

 

 

 

 

201６/ １０ / 吉日 ：秋号 

 

■ 冬はもうそこまで  ■ 

発行元 ：グループホーム 

あんしんふらの 

住所 ：〒076-0011 

富良野市末広町 6-22  

カワムラメディカルビル 

電話 ： 0167-22-8833  

担当 ： 岩切 

◇ 奥付 ◇ 

■ 敬老会  ■ 

・２ユニット開始 

・誕生会 

・避難訓練 

・クリスマス会 

 

あなたの心に寄り添い 

あなたらしく 

安心した生活を 

送れる事を保証します 

１０月１日より２ユニット体制

になりました。スタッフ一同、皆

様が安心して生活して頂ける

ように心がけていきたいと思い

ます。 

■  スタッフより ■ 

 
 

▽ 第 1６回 運営推進会議 ▽ 
（２０１６年７月２７日） 

・現状報告 

・行事報告 

・今後の活動予定について 

▽ 第 1７回 運営推進会議 ▽ 
（２０１６年９月２３日） 

・現状報告 

・２ユニットについて 

・災害について 

 

 
■ 運営推進会議 ■ 

 ８月２５日富良野神

社例大祭奉納行事

に参加しました。 

 ９月１８日に敬老会を開催しました。忙しい合間をぬってご家族様

がご参加いただきまして、とても楽しい会になったと思います。あり

がとうございました。 

また、あんしんふらの最初の入居者、長江ときわ様が１００歳の敬

老の日を迎えました。 

 


